

Waganiec, dnia 03.03.2014 r.

ZP.271.01.04.2014

Do wszystkich uczestników postępowania

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami w dniu 03 marca br., dotyczącymi SIWZ do przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu i urządzeń do usuwania skutków zagrożeń ekologicznych i zapewnienia dostępu do wody pitnej” w ramach projektu „Przywrócenie równowagi ekologicznej na terenach gmin województwa kujawsko-pomorskiego w związku z budową autostrady A1 w latach 2011 -2015”, udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 907 ze zmianami) poniższych wyjaśnień:

Pytania dot. części IV: Zestawu do usuwania awarii na sieci wodno-kanalizacyjnej się z:
a). samochodu osobowo – ciężarowego 5-cio osobowego plus kierowca.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany pojazd posiadał homologację ciężarową czy osobową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany pojazd posiadał homologację ciężarową.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby nadwozie zaoferowanego pojazdu było w całości przeszklone?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby nadwozie oferowanego pojazdu było w całości przeszklone.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w miejsce koła zapasowego dopuści do zaoferowania zestaw naprawczy, który składa się z kompresora i lateksowego wypełniacza?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Do wiadomości:

1. www.waganiec.biuletyn.net,
2. Tablica ogłoszeń,
3. A/a.

A.B.

Z-ca WÓJTA
mgr inż. Edward Musiał
Z-ca Wójta Gminy

